INDICAÇÃO Nº 41/2024
Do edil: Felicio Molinari Sobrinho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

colocar adesivos com o nome do órgão ao qual pertence o veículo da

Assistência Social.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, para que esses veículos sejam

adesivados para identificação como carros oficiais para facilitar a

identificação e saber como os mesmos estão sendo usados.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2024.

Felicio Molinari Sobrinho

Vereador